O reajuste será realizado com base no acumulado do Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor Amplo - IPCA, de 5,23%, compreendendo o período de agosto de 2024 a julho 
de 2025, com base no relatório de fls. 548/550.  

R$ 
10.523,07 

R$ 11.073,43 

3.2. Dá- se o presente instrumento o valor total de R$ 11.073,43 (onze mil, setenta e três reais e 
quarenta e três centavos).